[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО                                                             СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.11.2013                   № 42
Об утверждении   отчета                                                                                                            «Об исполнении бюджета                                                                             муниципального образования

Печенковское сельское поселение

за 9 месяцев 2013 года
     В соответствии с пунктом 5 со ст. 264.2  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Печенковское сельское поселение, Положением  о бюджетном процессе  в муниципальном  образовании  Печенковское сельское поселение, утвержденным  решением Совета депутатов  от 23.07.2008 г. № 22  Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета  муниципального образования  Печенковское сельское поселение за 9 месяцев 2013 года» согласно приложениям          № 1, № 2, № 3

    2.Направить отчет  «Об исполнении бюджета  муниципального образования  Печенковское сельское поселение за 9 месяцев  2013 года» в Совет  депутатов  Печенковского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением   постановления  оставляю за собой.
    Глава муниципального образования

   Печенковское сельское поселение                                                              Р.Н.Свисто

                                                                                                  Приложение № 1

Доходы местного бюджета за исключением

 безвозмездных поступлений за 9 месяцев 2013 года

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование группы, подгруппы и статьи доходов
	План на год
	Исполнено за 9 месяцев
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	119,3
	53,2
	44,6

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	73,5
	12,4
	16,9

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	73,5
	12,4
	16,9

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	73,5
	12,4
	16,9

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	0,5

	1 05 03000 00 0000 000
	Единый сельскохозяйственный налог

	0,5

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	45,8
	36,0
	78,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	5,1
	1,2
	23,5

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	5,1
	1,2
	23,5

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	40,7
	34,8
	85,5

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	31,7
	21,3
	67,2

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения,  расположенным в границах поселений
	9,0
	13,5
	150,0

	1 11 10501 31 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи право на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	4,3

                                                                                                             Приложение № 2
Безвозмездные поступления
в местный   бюджет за 9 месяцев 2013 года
                                                                                                                    (тыс. рублей)

	Код  БК
	Наименование группы, подгруппы и статьи доходов
	План на год
	Исполнено за 9 месяцев
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1056,35
	744,3
	70,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1056,35
	744,3
	70,5

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1016,1
	706,2
	69,5

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1016,1
	706,2
	69,5

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1016,1
	706,2
	69,5

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований
	17,55
	15,4
	87,7

	2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	17,55
	15,4
	87,7

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	17,55
	15,4
	87,7

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	22,7
	22,7
	100

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	22,7
	22,7
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	22,7
	22,7
	100